งาน ๑๑๗๐๐ กิจกรรมกอสรางเพิมประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓๒ ตอน หนองผือ -  

นาไฮ ระหวาง กม.๑+๕๕๐ -  กม.๖+๐๕๐ ปริมาณงาน ๑ แหงจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธี 

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding: ebidding

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วฺงเงินท่ีไดรับจัดสรร ๗๘,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดสิบแปดล้านบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกภหมายJiZTT ไร้๒.๒ ๒ เบนบุคคลลมละลาย 

๒.๓ ไมอยูระหวางเลิกกิจการ

๒.๔ ไม,เปีนบุคคล'ซ่ึงอยู่ระหวางถูกระงับการย่ืน'ข้อเสนอหรือทำสัญญากับหนวยงานของรัฐ'ไว้'ช่ัวคราวตามท่ี 

ประกาศเผยแพรในระบบเครือขายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

[...]

รหัสงาน ๑๑๗๐๐ กิจกรรมก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓๒ ตอน หนองผือ - 

นาไฮ ระหว่าง กม.๑+๕๕๐ - กม.๖+๐๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 

bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีบเงินท้ังส้ิน ๗๘,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

(เจ็ดสิบแปดล้านบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมท่ีมีอยู่ใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสม'บตให้เปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดขีอจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันท่ี